
,#
HRVATSKA ENERGETSKA
RBGULATORNA AGENCIJA

Ulica gľada Vukovara 14
10000 Zagreb

Klasa: 330-01/16-0ll A\
Uľbľoj: 37l-06116-oą

Zagr eb, 22. trav nja 2016.

Na temelju članka 24. Zakona o javnoj nabavi (,,Narodne novine", broj 90/1I,83lI3,
143113 i 13114 OUSRH), donosim

ODLUKU o PRovoĐENJU POSTUPKA JAVNE NABAVE

1. Javni naľučitelj:
Naziv: Hrvatska energetska regulatoma agencij a
Adresa: Ulica gradaVukovara 14, 10000 Zagreb
Matični broj: 1624482' oIB: 83164654530

2. Evidencijski broj nabave: 6-2016-M

3. Pľedmet nabave: Usluge tjelesne zaštite osoba i imovine

4. Procijenjena vľijednost nabave: 300.000,00 kn

5. odabľanĺ postupak javne nabave: Sklapanje ugovoľa o javnim uslugama iz Dodatka II.B
Zakonaojavnoj nabavi

6. Ovlašteni predstavnici javnog naručitelja u postupku javne nabave:
1. SanjaPrkačin'prof.
2. Mario Jujnovii, dipl. iur.
3. Suzana Gaľašió, dipl. oec.

ovlašteni predstavnik pod rednim brojem l. obavlja pripremu postupka javne nabave te pľovedbu
postupkajavne nabave u dijelu koji se odnosi na praćenje provedbe ugovora
ovlašteni predstavnici naľučitelja pod rednim brojem 2. i 3' obavljaju pripľemu (osim pľipreme
tehničke specifikacije) i pľovedbu postupka javne nabave u dijelu koji se odnosi na javno otvaranje
ponuda te na postupak pregleda i ocjene ponuda.

7. Planiľani datum objave zahtjeva za prikupljanje ponuda na ĺnternetskim stľanĺcama
HERA-e: 25. tľavnja 2016.

Upravnog vijeća

h_
ić' dĺpl.ing.

Dostaviti: Pismohľani, ovdje;
Co: 1. ovlaštenim predstavnicima;

2. PUV, 3. ělanovima Upravnog vijeóa

r( r'
I

c

g

^l.ý



HRVATSKA ENERGETSKA
REGULATORNA AGENCIJA

Ulĺca grada Vukovaľa 14
10000 Zagreb

Klasa: 330_01/1 6_0 1/AĄ
Urbroj: 371-06116- oU

Zagreb, 25. tľavnja 2016.

Na temelju članka 44. Zakona o javnoj nabavi (,,Naľodne novine", broj 90ll7,83113, l43l13 i
I3ll4 OUSRH), Hrvatska energetska ľegulatorna agencija u postupku sklapanja ugovoľa o
javnim uslugama iz Dodatka II. B. Zakona o javnoj nabavi, čiji je pľedmet nabava usluge
tjelesne zaštite osoba i imovine u poslovnom objektu Hľvatske eneľgetske regulatoľne agencije,
Ulica grada Vukovara l 4, Zagľeb, dana 25 . tľavnj a 20 1 6. obj avlj uj e

ZAHTJEY ZA PRIKUPLJANJE PONUDA

1. Podaci o naľučitelju, osobĺ zaduźenoj za komunikaciju s ponuditeljima i inteľnetskim
stľanicama naľučitelja na kojima je objavljen zahtjev za pľikupljanje ponuda:

Naručitelj: Hrvatska energetska regulatoľna agencija, Ulica gradaVukovaľa 74,Zagreb;
oIB : 83 764 65 4 53 0, internetska adľesa: www.hera.hľ;
osoba za kontakt: Sanja Prkačin i Suzana Garašić;
adresa elektronske pošte: sprkacin@hera.hĺ, sgaľasic@'heľa.hľ;
broj telefak sa 0 1 I 6323 -7 99 ;

broj telefon a: 01 I 6323 -7 65, 0l I 6323 -7 60.

2. opis predmeta nabave ĺ tehničke specifikacije:

Predmet nabave je usluga tjelesne zaštite osoba i imovine u poslovnom objektu Hľvatske
eneľgetske regulatome agencije, na adľesi Ulica grada Vukovaľa 14, Zagreb _ jedno ľadno
mjesto, 24 sata svaki dan, u razdoblju od 12 (dvanaest) mjeseci koje se ľačuna od dana kada
obje ugovome strane potpišu pľedmetni ugovoľ' a ne ranije od l4. lipnja 2016. u 00 sati.

Pod pruŽanjem usluge tjelesne zaštite osoba i imovine podľazumijeva se kontrola ulaza/iz|aza
osoba i vozila u/iz štióenog objekta uz vođenje propisanih evidencija, otkľivanje i sprečavanje
štetnih pojava i protuprovalnih radnji koje mogu ugľoziti imovinu koľisnika štióenog objekta,
spľečavanje narušavanja reda i mira, te ostali zaštitaľski poslovi u dogovoru s naručitelj ęm) uz
uvjet da su u skladu s Zakonom o pľivatnoj zaštiti (,,Naľodne novine", broj 68/03, 31ll0 i



l3gll}). Ponuditelj je obvezan predmetnu uslugu obavljati u skladu s odredbama Zakona o

pľivatnoj zaštiti, pridržavajuói se propisa o sigumosti i zaštiti na radu, pisanih uputa i
noľmativnih akata Naľučitelja te ostalih pľopisa koji reguliľaju zaštitu osoba i imovine.

3. Pľocĺjenjena vrijednost nabave: 300.000,00 kn (bezporeza na dodanu vľijednost)

4. Kriteľĺj za odabir ponude: najniŽa cijena

5. Razlozĺ isključenja ponuditelja

Naruěitelj će isključiti ponuditelja iz postupka javne nabave u sljedeóim slučajevima:

5.1 Ako je gospodarski subjekt ili osoba ovlaštena po zakonu za zastupanje
gospodaľskog subjekta pľavomoćno osuđena za bĺlo koje od sljedećih kaznenĺh djela
odnosno za odgovarajuća kaznena djela prema pľopisĺma drźave sjedĺšta gospodaľskog
subjekta ilĺ dťź'ave čijĺ je državljanin osoba ovlaštena po zakonu za zastupanje
gospodaľskog subjekta:

a) prijevaľa (članak 236.), prĺjevaľa u gospodarskom poslovanju (članak 247.),

primanje mĺta u gospodarskom poslovanju (čtanak 252.), davanje mĺta u
gospodarskom poslovanju (članak 253.), zloupoľaba u postupku javne nabave
(članak 254.), utaja poreza ĺli carine (članak 256.), subvencijska pľijevaľa (članak
258.), pranje novca (članak 265.)' zloupoľaba položaja i ovlastĺ (članak 291.),

nezakonito pogodovanje (čtanak 292.), primanje mita (članak293.), davanje mita
(članak 2g4.), trgovanje utjecajem (članak 295.\, davanje mita za trgovanje
utjecajem (članak 296.), zločinačko udľuženje (članak 328.) i počĺnjenje kaznenog
djela u sastavu zločinačkog udľuženja (članak 329.) lz Kaznenog zakona
(,,Narodne novine", broj 125 l 1|, l44 l 12, 56/1 5 ĺ 6 1/1 S_ĺspľavak).

b) prijevara (članak 224.), pľanje noYca (članak 279.), pľĺjevaľa u gospodaľskom
poslovanju (članak 293.), primanje mĺta u gospodarskom poslovanju (članak
294.a), davanje mita u gospodaľskom poslovanju (članak 294.b), udruživanje za
počinjenje kaznenĺh djela (članak 333.), zloupoľaba položaja ĺ ovlasti (članak
337.), zloupoľaba obavljanja dužnosti državne vlasti (članak 338.)' pľotuzakonĺto
posľedovanje (članak 343.), pľimanje mita (čIanak 347.) i davanje mĺta (članak
348.) tz Kaznenog zakona (,,Narodne novine", broj 110/97.r27198.1 50/00.' 129100.,

51/01., 111/03., 1g0/03., 105/04.,84/05., 71106., 110107., 152108.,57111.,77111. i
143t12.).

Za potrebe utvrđivanja okolnosti iz ove točke gospodarski subjekt u ponudi dostavlja
izjavu.Izjavu daje osoba po zakonu ovlaštena za zastupanje gospodarskog subjekta.Izjava
ne smije biti starija od tri mjeseca računajuói od dana početka postupka javne nabave.

(PRTLOG 3).

Naručitelj može tijekom postupka javne nabave radi provjere okolnosti iz ove točke od

tijela nadležĺog zavođenje kaznene evidencije i ľazmjenu tih podataka s drugim državama
za bilo kojeg Natjecatelja, PonuditeĘa ili osobu po zakonu ovlaštenu za zastupanje

gospodarskog subjekta zatražiti izdavanje potvľde o činjenicama o kojima to tijelo vodi
sluźbenu evidenciju. Ako nije u moguónosti pribaviti ovu potvrdu, ľadi provjeľe okolnosti
iz ove točke naľuěitelj moŽe od Natjecatelja ili Ponuditelja zatražiti da u primjeľenom ľoku

dostavi važeći:



dokument tijela nadležnog za vođenje kaznene evidencije države sjedišta gospodarskog
subjekta' odnosno države čiji je drŽavljanin osoba ovlaštena po zakonu za zastupanje
gospodaľskog subjekta, ili
jednakovrijedni dokument koji izdaje nadležno sudsko ili upravno tijelo u đržavi
sjedišta gospodaľskog subjekta, odnosno u drŽavi čiji je državljanin osoba ovlaštena po
zakonu za zastupanje gospodarskog subjekta, ako se ne izdaje dokument iz kaznene
evidencije iz prethodne alineje, ili
izjavu pod prisegom ili odgovarajuću izjavu osobe koja je po zakonu ovlaštena za
zastupanje gospodaľskog subjekta ispred nadleŽne sudske ili upravne vlasti ili
bilježnika ili nadleŽnog strukovnog ili trgovinskog tijela u državi sjedišta gospodaľskog
subjekta, odnosno u državi čiji je ta osoba državljanin ili izjavu s ovjeľenim potpisom
kod biljeŽnika, ako se u dľŽavi sjedišta gospodaľskog subjekta, odnosno u državi čiji je
ta osoba državljanin ne izdaju dokumenti iz prethodnih alineja ili oni ne obuhvaćaju sva
kaznena dje|a iz ove točke.

5.2 ako Natjecatelj ili Ponudĺtelj iz postupka javne nabave nĺje ispunio obvezu plaćanja
dospjelih poľeznĺh obveza ĺ obveza za miľovínsko i zdľavstveno osiguľanje, osim ako mu
pľema posebnom zakonu plaćanje tih obveza nije dopušteno ili je odobľena odgoda
plaćanja (primjerice u postupku pľedstečajne nagodbe).

Zapotrebe utvrđivanja okolnosti iz ove točke gospodarski subjekt u ponudi dostavlja:

a) potvrdu Poľezne upľave o stanju duga koja ne smije biti starija od 30 dana računajuói
od dana početka postupkajavne nabave, ili

b) vaŽeći jednakovrijedni dokument nadleŽnog tijela države sjedišta gospodaľskog
subjekta, ako se ne izdaje potvrda iz prethodne točke a), ili

c) izjavu pod prisegom ili odgovaĘuiu izjavu osobe koja je po zakonu ovlaštena za
zastupanje gospodaľskog subjekta ispľed nadleŽne sudske ili upravne vlasti ili
bilježnika ili nadležnog strukovnog ili trgovinskog tijela u državi sjedišta gospodaľskog
subjekta ili izjavu s ovjerenim potpisom kod biljeŽnika, koje ne smiju biti starije od 30
dana ľačunajući od dana početka postupka javne nabave, ako se u dľŽavi sjedišta
gospodaľskog subjekta ne izdaje potvrda iz prethodne točke a) ili jednakovľijedni
dokument iz točke b).

5.3 ako je Natjecatelj ili Ponuditelj iz postupka javne nabave dostavio laźne podatke prĺ
dostavĺ dokumenata na temelju kojih se utvrđuju razlozi isključenja ĺ uvjeti sposobnosti
gospodaľskĺh subjekata.

U slučaju postojanja sumnje u istinitost podataka navedenih u dokumentima koje su
natjecatelji ili ponuditelji dostavili sukladno s Odjeljkom 4. Zakona o javnoj nabavi,
naručitelj može radi provjeľe istinitosti podataka:
- od Natjecatelja ili Ponuditelja zatraŽiti da u pľimjeľenom roku dostave izvomike ili

ovj erene preslike tih dokumenata il ili
- obľatiti se izdavatelju dokumenta i/ili nadleŽnim tijelima.

U slučaju zajednice Ponuditelja, postojanje obveznih razloga isključenja utvrđuju se Za Svę
članove zaj ednice Ponuditelj a poj edinačno.



6. odľedbe o sposobnostĺ ponudĺtelja

6.1. Pravna ĺ poslovna sposobnost

ó.1.1. Ponuditelj moľa u postupku javne nabave dokazatĺ svoj upĺs u sudski, obrtni,
stľukovnĺ ili drugi odgovarajuói registar đržave sjedišta gospodarskog subjekta.

Ponuditelj upis u ľegistar dokazuje prilaganjem uz ponudu odgovaľajuć,eg izvoda iz ľegistra, a

ako se on ne izdaje u đržavi sjedišta Ponuditelja, Ponuditelj može dostaviti izjavu s ovjeľom
potpisa kod nadleŽnog tijela.

Izvod i|i izjava iz prethodnog stavka ove točke ne smije biti stariji/ja od trĺ mjeseca

računajući od dana početka postupkajavne nabave.

6.l.2, Ponuditelj moľa u postupku javne nabave dokazati da posjeduj e vaźeć,e odobrenje
Minĺstaľstva unutarnjih poslova Republĺke Hrvatske za obavljanje djelatnosti pľivatne
zaštite - tjelesne zaštite, koje dostavljauzponudu.

6.2.Dokaz tehničke ĺ stručne sposobnosti

6.Ż.1. Popis značajnih ugovora o ĺzvľšenĺm uslugama
Ponuditelj da bi dokazao da je tehniěki i stručno sposoban izvršiti pľedmet nabave, mora

dostaviti Popis ugovoľa o istim ili sličnim uslugama izvľšenim u godini u kojoj je započeo

postupak javne nabave i tijekom tri godine koje prethode toj godini.
Popis ugovoľa tľeba sadrŽavati iznos, datum pľuŽene usluge i naziv druge ugovorne strane.

Ako je druga ugovorna strana naľučitelj u smislu Zakona o javnoj nabavi, popis kao dokaz o

uredno pruŽenoj usluzi sadľŽi ili mu sę kao dokaz prilaže potvrda potpisana ili izdana od

naľučitelja. Ako je druga ugovorna strana privatni subjekt' popis kao dokaz o uređno pľuŽenoj

usluzi sadrŽi ili mu se prilaŽe potvrda tog subjekta' a II nedostatku iste vľijedi izjava
gospodarskog subjekta uz dokaz daje potvľdazatraŽena.

Ponuditelj ć,e dokazati traŽenu sposobnost ukoliko dostavi dokaz o izvršenju baľem jednog

ugovora u minimalnoj vrijednosti od 300.000,00 k'rl bez poÍeza na dodanu vrijednost, a što

pľedstavlj a procij enj enu vľij ednost predmeta nabave.

6.2.2, Izjava gospodaľskog subjekta o raspolaganju osobama koje posjeduju strukovnu

sposobnost (Rješenje o poloŽenom stručnom ispitu i odgovarajuóe iskaznicę izdane od strane

Ministaľstva unutaĄih poslova, a sve sukladno Zakonu o pľivatnoj zaštiti), stručno znanje,

osposobljenost i iskustvo potrebno zaizvršavanje usluga koje su predmetom nabave.

7. Jamstvo za ozbiljnost ponude

Kao jamstvo za ozbi|jnost ponude Ponuditelj je obvezan uz ponudu pľiložiti izvornu
bezuvjetnu bankarsku garanciju, naplativu u koľist Naruěitelja na ''prvi poziv'' i "bez
pľigovora'' u iznosu 15.000,00 kn (petnaesttisuóa kuna).

Jamstvo za ozbiljnost ponude naplatit će se u slučaju odustajanja Ponuditelja od svoje ponude u

ľoku njezine valjanosti, dostavljanja neistinitih podataka u dostavljenim dokumentima kojima
dokazuje da ne postoje obvezni razlozi za isključenje navedeni u ovom zahtjevu za pľikupljanje
ponuda i/ili kojima dokazuje da ispunjavatľažene uvjete sposobnosti, nedostavljanja izvornika
ili ovjerenih preslika dokumęnata pľilikom pľovjeľe najpovoljnijeg Ponuditelja sukladno ovom
zahtjevu za prikupljanje ponuda, odbijanja potpisivanja ugovora o javnoj nabavi.



Rok važenja jamstva za ozbi|jnost ponude mora biti do isteka rokavaženja ponude.
Ako istekne rok valjanosti ponude Ponuditelj će na zahtjev Naručitelja produžiti valjanost
jamstva za ozbiljnost ponude sukladno produženom roku valjanosti ponude. U tu svrhu
Ponuditelju se daje primjeľeni ľok.

Jamstvo za ozbiljnost ponude se dostavlja u izvorniku u zatvorenoj plastičnoj foliji (koja se
npr. na vľhu zatvori naljepnicom na kojoj je stavljen pečat Ponuditelja) i čini sastavni dio
ponude uvezane u cjelinu. Jamstvo ne smije biti ni na koji način oštećeno (bušenjem,
klamanjem ĺ slĺčno jeľ pľobušeno ili oštećeno jamstvo se ne može naplatitĺ, te je to razlog
za isključenje ponude). Plastična folija moľa biti s vanjske strane označena ľednim bľojem
stranice kľoz ukupan bľoj stranica ponude ili ukupan bľoj stranica ponude kroz ľedni broj
stranice, na način kao i sve ostale stľanice. U Ponudu je Ponuditelj obvezan uvezati i pľesliku
bankaľske garancije.

U slučaju datraženojamstvo ne bude dostavljeno uZ samuponudu, odnosno ako dostavljeno
jamstvo nije valjano, ponuda óe biti odbijena'

Naručitelj se obvezuje vľatiti ponuditeljima jamstvo za ozbiljnost ponude neposredno nakon
završetka postupka javne nabave, a presliku jamstva pohľaniti sukladno članku l04. Zakona o
javnoj nabavi.

8. Način izrade, oblĺk ĺ sadržaj ponude

8.1. Ponuda se zajedno sa pľipadajuóom dokumentacijom izrađuje na hrvatskom jeziku i
latiničnom pismu na način da čini cjelinu. Pri izradi ponude Ponuditelj se mora pridržavati
zahtjeva i uvjeta navedenima u zahtjevu za pľikupljanje ponuda i mora sadržavati sve navedene
dijelove. Ponuda mora biti izrađena u papiľnatom obliku, otisnuta ili pisana neizbrisivom
tintom.

8.2. Ponuda mora sadľžavatĺ slijedeće:

a) popunjenĺ ponudbeni list (Obrazac u Pľilogu l _ dostaviti u izvoľniku)'
b) ponudbeni troškovnik s popunjenĺm svim stavkama na obľascu, te ovjeren i potpisan
po ovlaštenoj osobi ponuditelj a (obrazac u Prilogu 2 - dostavitĺ u izvoľniku),
c) jamstvo za ozbiljnost ponude opisano u točkĺ 7. ovogZahtjeva za pľikupljanje ponuda,
(dostaviti u izvoľniku i pľeslĺci)o
d) dokumente kojima ponudĺtelj dokazuje da ne postoje razlozi Ísključenja, poblĺže
opisano točkama 5.1. i 5.2. ovogZahtjevaza pľikupljanje ponuda,
e) tražene dokaze sposobnosti pobliže opisano u točkama ó.1. i 6.2. ovog Zahtjeva za
prĺkupljanje ponuda.

Dokumentacija pod toěkom d) i e) moŽe biti dostavljena u neovjeľenoj preslici.

Ponude koje oblikom i sadržajem budu supľotne odľedbama ovog Zahtjeva za prikupljanje
ponuda bit će odbijene.

8.3. Ponuda moľa biti uvezana u cjelinu na način da se onemoguói naknadno umetanje ili
vađenje listova ponude (npr. jamstvenikom _ vľpcom čija su oba kraja na posljednjoj stľanici
pľičvršćena naljepnicom ili utisnutim žigom). Stľanice ponude (uključujuói i prvu stranicu i



ftažene priloge) se označavaju brojem na način da je vidljiv redni broj stľanice i ukupan broj

stranica.

8.4. Ponuda mora biti pisana neizbrisivom tintom, a potpisati će ju odgovoľna osoba

Ponuditelja ili osoba koju je odgovorna osoba Ponuditelja pisanom punomoói ovlastila za
potpisivanje ponude (u ovom drugom slučaju uz ponudu se obvezno prilaže i punomoó za
potpisivanje ponude). Ispľavci u ponudi moľaju biti izrađeni na način da su vidljivi (npľ.

Ĺľiśanje ili uklanjanje slova ili otisaka)' Ispľavci moraju uz navod datuma ispravka biti
potvrđeni potpisom ovlaštene osobe Ponuditelja

8.5. Ponuda se mora dati na oľiginalnom pľedlošku obrasca ponudbenog lista odnosno mora

biti izrađena na podlozi dokumentacije zahtjeva za pľikupljanje ponuda pľeuzetog od

Naručitelja. Ponuditelj se pri izradi ponude moľa pridržavati zahýeva i uvjeta iz zahtjeva za
prikupljanje ponuda, te ne smije mijenjati i nadopunjavati tekst dokumentacije zahtjeva za
prikupljanje ponuda.

8.6. Alteľnativne ponude nisu dopuštene i neće biti razmatľane.

9. Rok za dostavu ponude ĺ način dostave ponude

9.1. Ponuditelj, neposredno na uľudŽbeni zapisnik kod Naručitelja ili putem pošte

preporučenom poštanskom pošiljkom na adresu Naručitelja dostavlja ponudu u papiľnatom

pisanom obliku, u zatvoręnoj omotnici na kojoj je obvezno naziv i adresa Naručitelja i naziv i
adresa ponuditelja. Na vanjskom omotu mora biti adresa i oznaka sljedećeg izgl'eda

HRVATSKA ENERGETSKA REGULATORNA AGENCIJA
Ulica grada Vukovara 14

10 000 Zagreb

s naznakom

,,NE 6TyARAJ - PSNUD A ZANABAyU U5LUGA TJELE5NE ZAŠTITE
OSOBA I IMOVINE"

Ev. bľ. 6-2016-ľI

Ponuda bez obzira na način dostave (poštom ili na uľudžbeni zapisnik kod Naručitelja)'
moľa biti dostavljena Naľučitelju najkasnije dana |2. svĺbnja 2016. do 9:00 sati.

9.2. PonuditeĘ određuje način dostave ponude i sam snosi rizik eventualnog gubitka odnosno

nepľavovremene dostave ponude.

9.3. Svaki Ponuditelj za cjelokupan pľedmet nabave može dostaviti samo jednu ponudu.

Ponuditelju koji preda ili sudjeluje u više ponuda biti óe odbijene sve njegove ponude.

9.4. Kada Ponuditelj neposredno dostavlja ponudu, izmjenu i/ili dopunu ponude odnosno
pisanu izjavu o odustajanju od dostavljene ponude naľučitelj mu je obvezan o tome izđati
potvľdu. Potvrda sadrži najmanje podatke o Naľučitelju, Ponuditelju, pľedmetu ili grupi

predmeta nabave zakoji se odnosi ponuda, izmjena i/ili dopuna ponude odnosno pisana izjava
o odustajanju od dostavljene ponudę te datumu i vremenu zaprimanja.



9.5. Na omotnici ponude će ponuditelj obvezno naznačiti svoj naziv i adresu, kako bi se
ponuda mogla vratiti neotvorena u slučaju da je podnesena Naľučitelju nakon isteka roka za
podnošenje ponuda.

9.6. Ukoliko omotnica nije zatvorena i označena kako je navedeno, Naľučitelj nema nikakvu
odgovornost ukoliko se zametne,izgubi ili otvori prije ľoka.

9.7. Naručitelj moŽe produžiti tokzadostavu ponuda izdavanjem dodataka zahtjevu za dostavu
ponuda, u kojem slučaju se sva pľava i obveze Naľučitelja i Ponuditelja odnose na novi ľok.

9.8. Ponuditelj može do isteka roka za dostavu ponuda dostaviti izmjenu i/ili dopunu svoje
ponude. Izmjena i/ili dopuna ponude dostavlja se na isti način kao i osnovna ponuda s

obveznom naznakom da se ľadi o izmjeni i/ili dopuni ponude.

9.9. Ponuditelj može do isteka roka za dostavu ponude pisanom izjavom odustati od svoje
dostavljene ponude. Pisana izjava se dostavlja na isti način kao i ponuda s obveznom
naznakom da se ľadi o odustajanju od ponude. U tom slučaju neotvoľena ponuda se vraća
ponuditelju.

9.10. Niti jedna ponuda se ne moŽe mijenjati, dopunjavati ili povuói nakon ľoka određenog Za

dostavu ponuda.

9.11. Ponuda dostavljena nakon isteka roka za dostavu ponuda ne upisuje se u upisnik o

zaprimanju ponuda, ali se evidentiľa kod Naručitelja kao zakašnjela ponuda, obilježava se kao
zakašnjela te neotvore na v r aća po šilj ate lj u bez o d gode.

9.12. Elektronička dostava ponude nije dopuštena.

l0. otvaľanje ponuda

10.1. Istodobno s istekom rokaza dostavu ponuda navedenog u točki 9.l. ovog zahtjevaza
prikupljanje ponuda javni naručitelj će otvoriti pravovremeno dostavljene ponude. Kako se radi
o postupku sklapanja ugovoľa o javnim uslugama iz Dodatka II. B. iz članka 44. Zakona. javni
naľučitelj nije obvezan i neie javno otvaľati ponude.

10.2. Ponude će sę otvaľati onim redoslijedom kojim su zapľimljene i koji je zabilježen u
Upisniku o zaprimanju ponuda. Kada je dostavljena izmjena ilili dopuna ponude, prvo se

otvaľa izmjena i/ili dopuna ponude te potom osnovna ponuda.

11. Rok valjanosti ponude

11.1. Rok valjanosti ponude je 60 dana od dana otvaľanja ponuda.

12. Rok, način i uvjeti plaćanja

Zaizvršene usluge Izvršitelj ispostavlja mjesečne račune ito za protekli mjesec, a Naľučitelj se
obvezuje izvršiti plaóanje prema ispostavljenom ľačunu u ľoku od l5 (petnaest) dana od dana

ispostavljanja.



13. Rok donošenja odluke o odabĺľu ponude

Rok za donošenje odluke o odabiľu ponude je najkasnije 60 dana od dana isteka rcka za
dostavu ponude.

14. Datum objave Zahtjevaza pľĺkuptjanje ponudaz 25. travnja 2016.

Upravnog vĺjeóa

dĺpl. ing.

Prilozi:
1. Ponudbeni list - Prilog l,
2. Ponudbeni tľoškovnik i tehnička specifikacija _Pĺilog2,
3.Izjava o nekažnjavanju _ Prilog 3.

a

radä



PRILOG 1

PONUDBENI LIST

1. OSNOVIYI PODACI O PONUDITELJU

1.1. Naziv tvľtke

l.2. Sjedište (mjesto i adresa)

1.3. OrB

l.4. Bľoj ľačuna i naziv banke

1.5. Ponuditelj u sustavu PDV-a (zaokĺužiti): DA NE

1.6. Osoba odgovoma za potpisivanje ugovora

1.7. Kontakt osoba ponuditelja

1.8. Adľesa za dostavu

1.9. Broj telefona

1.l0. Bľoj telefaksa

l.l1. Adľesa e_pošte

2. CIJENA

Nakon što smo pľoučili i razumjeli zahtjev za pľikupljanje ponuda i pľateću dokumentacíju za
postupak nabave usluga tjelesne zaštite osoba i imovine, nudimo cjelokupni pľedmet nabave po
cijeni obračunatoj na način pľopisan tome zahtjevu i pľateóom dokumentacijom, a u iznosu:

(cijena ponude u bľojkama, bez PDV-a)

(u brojkama imos PDY-aZSo/o)

(cijena ponude s PDV-om u brojkama)

Izjavljujemo da ponuđene jedinične cijene za pľedmet nabave se ne mogu i neće povećavati do
krajavaŽenja ugovora sklopljenog na osnovu ove ponude.



3. ROK VALJANOSTI PONUDE
Rok valjanosti ponude je 60 dana od dana otvaľanja ponuda.

4. RoK, NAčIN I UVJETI PLAĆANJA

4.l. Za izvršene usluge Izvľšitelj ispostavlja mjesečne račune i to za pľotekli mjesec, a
Naručitelj se obvezuje izvršiti plaóanje pľema ispostavljenom ľačunu u roku od 15 (petnaest)

dana od dana ispostavljanja.

5. RoK PRUŽANJA USLUGA

Predmetne usluge se pľuŽaju po sklapanju ugovoľa na određeno vľijeme u tľajanju od 12

(dvanaest) mjeseci.

U 2016.

Ime i prezime,
fu nkcij a ovl aštene o sob e za zastup anje p onuditelj a

Potpis ovlaštene osobe za zastupanje ponuditelj a



PRILOG 2

PONUDBENI TRoŠKo\rNIK I TEHNIČKA SPECIFIKACIJA

Predmet nabave je usluga tjelesne zaštite osoba i imovine u poslovnom objektu Hľvatske
energetske regulatorne agencije' na adresi Ulica gľada Vukovara 74, Zagreb _ jedno radno
mjesto, 24 sata svaki dan, u ľazdoblju od 12 (dvanaest) mjeseci koje se ľačuna od dana kada
obje ugovorne strane potpišu pľedmetni ugovor.

Pod pruŽanjem usluge tjelesne zaštite osoba i imovine podľazumijeva se kontľola ulaza/izlaza
osoba i vozila uliz štióenog objekta uz vođenje pľopisanih evidencija, otkĺivanje i
spľečavanje štetnih pojava i protuprovalnih radnji koje mogu ugľoziti imovinu koľisnika
štićenog objekta, sprečavanje narušavanja reda i miľa, te ostali zaštitaľski poslovi u dogovoru
s naručiteljem)LIz uvjet da su u skladu s Zakonom o pľivatnoj zaštiti (,,Narodne novine", broj
68103, 3lll0 i 139110). Ponuditelj je obvezan predmetnu uslugu obavljati u skladu s
odredbama Zakona o pľivatnoj zaštiti, pridržavajuói se pľopisa o siguľnosti i zaštiti na radu,
pisanih uputa i noľmativnih akata naručitelja te ostalih pľopisa koji reguliľaju zaštitu osoba i
imovine.

Ime i prezime ovlaštene osobe ponuditelja:

Potpis ovlaštene osobe ponuditelja:

Mjesto i datum:

Pečat i potpis

Red.
bľ. Opis Jedinica

mjeľe Količina

Jedinična
cijena bez

PDV-a
(kn)

Ukupna cijena
bez PDV-a

(kn)

PruŽanje usluga tjelesne zaštite osoba i
imovine u poslovnom objektu Hrvatske
energetske ľegulatoľne agencije

sat 8.760

PDV 25% (kn)

Ukupna cijena s PDV-om (kn)

Ukupna cijena bez PDV-a (slovima):

Ukupna cijena s PDV-om (slovima):



PRILOG 3

Temeljem članka 67 . stavka l . točke 1 ., i stavka 2. Zakona o javnoj nabavi (NIN 90/1 1'

83ll3' I43lI3 i I3lI4 - odluka USRH), dajem sljedeóu

IZJAVU

(ime i prezime,Ja,
adľesďprebivalište, broj osobne iskaznice, MB/ oIB) kao osoba
gospodarskog

ovlaštena za zastupanje
subjektďponuditelja

(naziv i sjedište gospodaľskog subj ektďponuditelja) izjavljujem da meni niti gospodaľskom

subjektu nije izľečena pľavomoóno osuđujuća presuda zabilo koje od sljedeóih kaznenih djela

odnosno za odgovarajuć,a kaznena djela prema pľopisima države sjedišta gospodaľskog subjekta

ili dľŽave čiji je državljanin osoba ovlaštena po zakonu za zastupanje gospodarskog subj ekta:

a) prijevaľa (članak 236.), prijevara u gospodaľskom poslovanju (članak 247.)' primanje mita u

gospodarskom poslovanju (članak 252.), davanje mita u gospodaľskom poslovanju (članak 253.),

zlouporaba u postupku javne nabave (članak 254 ), utaja poÍeza ili caľine (članak 256.),

subvencijska prijevara (članak 258.), pranje novca (članak 265.), zloupoľaba po\ožaja i ovlasti
(članak 29l.), nezakonito pogodovanje (ělanak 292.), primanje mita (članak 293.), davanje mita
(članak 294.), trgovanje utjecajem (članak 295.), davanje mita za trgovanje utjecajem (članak

296.), zločinačko
udruŽenja (članak
6 1/1 5-ispravak).

udruŽenje (članak 328.) i počinjenje kazneno g djela u sastavu zločinačkog
329.) iz Kaznenog zakona (,,Naľodne novine" , bľoj I25lIl, I44l12, 56115 i

b) prijevaľa (članak 224.), pranje novca (članak 219.), pľijevara u gospodarskom poslovanju
(članak 293.), primanje mita u gospodarskom poslovanju (članak 294.a), davanje mita u
gospodarskom poslovanju (članak 294.b), udruživanje za počinjenje kaznenih djela (članak
j::.), zlouporaba položajai ovlasti (članak 337.), zloupoľaba obavljanja duŽnosti državne vlasti
(članak 338.)' protuzakonito posredovanje (članak 343.), pľimanje mita (članak 347.) i davanje

mita (članak 348.) izKaznenog zakona (,,Narodne novine", broj l l0l97.,27l98.,50/00., I29l00.,

5llol., IIIlO3., I9O!O3.,l05l}4.,84lO5.,7l106., Il0l07 ., 152108.,5l llI.,77l1L i I43lI2.).

(mjesto)
.2016. godine.

(datum)

M.P

(potpis osobe ovlaštene po zakonu
za zastupanj e gospodaľskog subj ekta)

U


